1. DA DIVULGAÇÃO

2. DOS CANDIDATOS MATRICULADOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília​​​​​​​

​​​​​​​CHAMADA PÚBLICA 1/2023 - CDRA/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de agosto de 2023​​​​​​​

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 742 , de 31 de junho de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 19 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a Lista dos candidatos matriculados da Chamada Pública nº 4/2023, CAAIE-
DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 31 de julho de 2023 -  do curso de Formação Inicial
em Língua Brasileira de Sinais, ofertado pelo Campus São Sebastião para o segundo semestre letivo de
2023.

Formação Inicial em Língua Brasileira de Sinais

Adrielly Dourado dos Santos
Allanes Kethlyn Gomes Pereira
Ana Patrícia Arruda da Silva
Anderson Rocha Paulin
Arlete Costa Santos
Carolina Carla Teixeira
Chirlei Pereira de Jesus
Daniele Ferreira Cordeiro
Decicleide Sousa Aguiar
Eliane Fernandes dos Santos
Emerson Aparecido de Sales
Fabiana de Morais Soares
Geilsa dos Santos e Sousa
Giselle Maria de Aguiar Ribeiro
Isabela Senna Ribeiro
Isabelly Mendes Gomes
Jonatas Gomes Beserra
Juliane da Silva Velasques
Keila Alves Neri
Laides de Jesus Rodrigues Gomes
Larissa Lopes de Araújo Dias
Liliane Aparecida Ribeiro dos Santos
Luciana Lucas Martins Cardoso
Luiza Pacífico Cardoso
Marcileide Rocha
Marcio Giacomin Pinho
Maria Aparecida Alves da Cruz
Maria Aparecida de Oliveira Gaspio
Nahla Louise David dos Santos
Lasneaux
Paula Luiza Maria de Fátima Barrozo
Lima
Priscilla da Silva Santiago

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Raquel das Neves Dantas
Renata Cruz dos Santos
Rosilene Moraes das Chagas
Sara Cristina de Jesus Dutra da Silva
Sheila Rochele Savi
Simone Duarte de Souza Mendes
Tamires Almeida dos Santos
Verônica Gomes Almeida
Wanderson Ferreira Alves

3.1 É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo;
3.2 Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pelo e-mail: processoseletivo.saosebastiao@ ifb.edu.br .
3.3 É meio oficial de comunicação com os candidatos as páginas: https://www.ifb.edu.br/ e
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/30080-selecoes-em-andamento-ifb-campus-sao-sebastiao

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria 742/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 18/08/2023 15:46:49.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 18/08/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

482667
e032f9d0b4

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040